o

T E TRiRIT SRS

N TR L JEREYE weveereeneennene 1
SNTIC T 8 L BRI veveeeressnsnenenes 3
N T FIZETT ) L JEREYE weveerreneenneene 6
NR TGRS LB -eeeeeeeeer 11
SN RN ZETT 3 L RS v eveeernenneeenenns 16
A RN FJEREYS cvvereeeerororanneees 19

JEU R FoAt R S5 i B RS - 21

RITE:

AT E TRRAT R A BR AR (BUR IR

“TRATT ) BEEE, TSI HERYRA
ATFBORE, AT ISRAEAGRAUER L5 05 B AHERA PR AT
SRR BEBTEOI AL A8 SR AR S
FEIR G R ATIS A NI, AR T RRAT 3,
IRANKE AT AR 45 B 15 58 5 R SRR o XoF A AT PR i
P BB A BRI G A (B RIS RO AR T B
SRR, BATA AR T AR
N LHBATIA, REBMFA, AN
AR B &l FlE, KRG,

TR ARAT DR B MHE AT IR AT A EAT 18 TERIALA o

TATIZEMR (2015458 18H-5H22H)

20154E 28211 B 11084

e

& AR TILEWYH ERAMIL
v AR A ENBATE T 5k 46 M, B FAR 6. 11315
RATIE 37 B C R B A B Bk 85 A, ERAWT
61%61$%%mﬁA%$%£ﬁ%ﬁﬁ%ﬁi%5
ANE, EREWTF 1270.
4 1@%%%%mﬁk%ﬁ%$éxﬁ 7 # (NDF) 2T
JE Tk 60 N A, EJEWT 6.2385,

® JTILETEAME

2 LI HAR T B 3. 22%, YT 96. 137.

RE TG W TTECRT A T Bk 3. 81%, _EJEMKT 1.1015,

25000 H TR E BB 1.89%, A UKF 121. 53,

MWL R E TR T % 2.52%, FJEYKTF 0. 7827,

EREIE S Ny A

i% Wi FRW e AT A [F bk 35 R 2 (Shibor)
o BT M A B I CTE 1 0%, 7 R B RAT

6] [&] Ak 45 AR 2 (Shibor ) 7 K18 W & 45 | & #0k

T 2. 0%k,

v O ZHRWi: 1 F R EWR i BB A 4T 8BP, KT
Z6M,1W¢%E%Mcl??uﬁizT@P e F

E\\H\P\\

v
v
v
v
e A
v

—ZH

ggg? 5 43 B FFfr Mk 22 % &R0 B _EAT 11BP, W F
v —Rw: M&%%ﬁ RT3 RE %ﬁk
wﬁ%@ ﬁ,l%?%ﬁﬁil\&s

_k:g»

»@Eﬁ,%ﬁﬁ

ﬁ%@ %,ﬂkﬁ%f%k
HEATHRFE L 3. T, 10

17 1. 35@%@ ;i
4 1 [ B
o AR TzAMKT % LAWK
v =R KATREREE R 28 X, AT 474 1L
TG MR 26 X, MEAI 165.910TT; PHE
30 X, MEEIT 43510 T.
v %Wl BHEREAS VAR ERRKEI, F
W EE W= AT EAT.
° %%%ﬁﬁ%iﬂmﬁ(w#ﬁam)
igg%@%Tﬁ,%ﬁiﬁmHL%%67w<iﬂ
4 E;?%@ﬁi%,%ﬁﬁﬁﬁﬁTﬁﬁzww,iﬁ
v BEAAERNET R WKERRWAE LKY 8. 6BP, -
BT 1. 857%,
o F&BETHLAMKL
v EANABBETE T 1 41%, FEKTF 1205.88 £ ¢/
#E, ARNEERE T8 2. 23%, EKT 17.11
XU/ EE. HAENKRAE T 1. 46%, EEKT
1145.85 £ 0/%& 5. £AMBRIAE TH 1.15%, L
BT 781.25 £0/%4.
0 RMAREMKZFA LT LAMIE
v WTI JF i 3 B2 30 Fl &AM A B pl B T 3k 1. 28%, ERAK
F 59.99 £ L/4.
v’ LME3 F HA4R A2 RT B T % 3. 58%, LR KT 6182. 00
X T0/" £ 0/ .

-—\\



AR 7 R

& ARTCERMH LEAHR

® ARMAMNCEECE: ARTFENKAT® 46 i, £
BE (5 A 22 B) 4% 6.1131, RATESMCH AR T4 £ T
CEBRT A Lk 85 ANk, B 6. 1924, A% 6. 2069, ¥
T6.1976, N 0.24%, LEM=ARZE, BARTILE
RZ ARG T E T, TR T E R ERNHE, AR
CEFETF 6.2030 £ 6.2070 X & W ERMsI; EAM (5 A
20 H), ERWHMOT LK 22 5 WEKAR T EEEA K
B, EmaERE, ARTILEN 6.2045 EH LK ZE
6.1968 —%y; bR #, ZTELEA, mZAEARTLE L
HZE 6.1950 FELERABRLFEIN, ARTILEMEEE, &
LT 6.1976, VTHAAR TICE TUIH A, Fot AR 4
PR EGHAS, A 6.1900, XA 6.2200.

o ARTMAMNCEMILE: WHREBAER, 4 MNH LEEEK
BHEKERGSY, BEAEN LA RERBN EWH
A, AR R AR TR AT, 2 B DLV i AR 1 IR
EERRZTELSABRUT, 12 3NMNAHBRE TZAARTH
SR ETHRYE, ZTENBHMK, E2EHEHE, 2ANE
TAGH R, F KPR T @, 3 70 3% AL AT K PR A ARk
BB IIEER, 5 T WER AFFEA, EAMEAR
% H R UFHW T 1250 B A ZE 1300, EABEHEAR
HEWHENERMNSSE., RERE, 1 FHRETIA



AR 7 R

R AT A B3 S A8, BE &S 1315, &A1& 1215,
KCF 1270, &K 8%,
® NSARTAARAZE M (NDF) JLF: 1 FHFS XL
AR T ERAZE T (NDF) a A Tk 60 N A, EEKRS

6.2570. F A% 6.2320, Y F 6.2385, &N 0.40%,

Rt B4

R 1: HAFETTH ARTICRZS)

W BEA BWER  BEER

(B R B (A)

RIRAC 2R
Hh E] 4y — — 6. 1131 46 -6 -59
WAT T IHICH 6.2069  6.1924  6.1976 -85 -52 -64

FHI A

1/~ H HIR 93 78 83 -3 -47 -157
2 AR 190 172 179 -14 -101 -256
3MNAHAR 305 268 278 -12 -127 -347
6 ™A HARR 625 570 583 -12 -217 -427
1 AR 1315 1215 1270 5 -250 -315

BRI BRiE

®2: BHSRTMARMEARSZFTH (NDF) JLHRAZZ)

BEfr EEHNr W& REA REFER 5EANE
Hr () (&) (&)
1 4~H R 6.1305 6.1190 6. 1263 56 287 ~796
2 A IR 6.1435  6.1305 6. 1375 40 -380 780
3 AN A IR 6.1565  6.1410 6. 1505 50 520 ~749
6 ™A HIFR 6.1905 6.1735 6. 1813 36 757 ~746
1 SEHR 6.2570  6.2320 6.2385 60 -990 -861

Bk R



AR 7 R

& SMRICERm L AR

® X THEAA A ik 3.22%, LA &KE 96.266. &k 93.268,
KT 96.137, Xmik LABKEIREG LkAaS. LAW
AR E, AXEERREFEATHTHETEANE S,
HEE 4 AR THERI LB, EBREH M 4 75
TRXAWLETHEFE KRG EL T, T EEZFR
WEMAL, RmPONTTAN 93.23 —F EATE 95. 448,
i RO JEL B AL 95. 837, BRI (S Fl 21 B ), REA S A
Bl B 4 A REHEBEFRTH, HEETAENR, £
TR EHEA BT EEE 95.20 —%., FER (5H228),
ZEAM 4 A CPT 43 2013 5 1 A Dk K iE, HirxE
BRI R, woh, EEGEEFFRRITIESF L,
FIRET LK. RTEBREMEL 96,266 5—NHA B, K
F96.10 —%. FHAE ML H 4L 97. 000, FHEAL 95. 000,

® XTI ETTARAE Tk 3. 81%, FJE & E 1. 1449, & K 1. 1001,
K 11015, MRk EAEKREIES TS, £
BRI AN 5 B, BRIATE BT W3 ¥ 7 3%, 46 R RO
shoh, RE 4 A BT THER I LFEML, HRBGE N A
4 ARAECRA WAL ERM AT K EL 6, RIKRET,
BRI GETGE 1.1440 B B E 1.1060 — %, LA,
18 [E A % — % GDP 448 LUK TR0 0 B A A W 48 339 47 T 1
#, —EREERMTAETAHZE 112 L, EmEEEA 4



AR 7 R

F CPI A% P 4 R K3, = R BX M £ % B AR FaT ¥ &
A E, |IWETL, BT ETAE TAT, RIEMK 1.1001
B —/ AAkAr, dF 101015, T4 & B 4L 1. 1200, 4%
£ 1. 0800,

%700 H TR E £k 1.89%, F R & & 121, 56k 119. 22,
KT 12153, bR ETAE TRAREIA LTES. LAM=
MR ZH, HIEJLE e X mikE EERG| AT ER
¥, EL LR, WHELNE L EAT. LAWEETRE /MR
Fl% 5, LA X ERIAR T RESFmE, BE
wHEIL LK, RULE TR EGMA 121.56, HART
121. 53, B A8 ML A 4L 122. 00, F#47 118. 20,

MLIT 53 T ECHT B Tk 2. 52%, F B B & 0. 8051, & Ak 0. 7804,
KT 0.7827, LEAIM TR ETEINREG FHAES. XREH
N RAT R R T A 3T Z ST 09 1 B FU 48 2 i or &
B URETRBLHEERNEER W, Btk nEKRE
HEH T BREATIN, BT 409 0. 8025 & B 247 200N & £ 0. 7820
Far, RAKT 0.7827. FUtAE M 4 0.7950, A

0. 7750,

& 3: HERMCHSEER THICRES)

FEHRTICE WA BEA (% BHEAR
EILHEH 96. 137 3. 22% 1. 62%
Rk 76/ %70 1.1015 -3.81% ~1. 84%
%Jju/A7 121.53 1. 89% 1. 84%

HIt/E T 0. 7827 -2. 52% -0. 89%




AR 7 R

Bl ks B



AR 7 R

o ARDHARNGHLBAGFE —Emmig
® A PR B L i ARAT AT ] ok fff AR 2 (Shibor ) Aol 7 12 Wy 2 A
AU 1. 0%IET, 7 K _E i ARAT 18] 6] M 37 0F] % (Shibor )
fo 7 REWE A REKTF 2. 0%, LB RAT AT w7 %
HATEMERNE, EALH YRR FRH, 2A RS
B T B %

x4 ARHBRTMSHHEES)
WG  BEAGP) B EAKRGP)
k%% Shibor (ON) 1. 04 -4 -65
7 % Shibor (1W) 1.97 0 -46
3 A#A Shibor (3M) 2.96 -36 -101
R 7% [0 s 4 F) %. (FROO1) 1. 17 1 -55
7 REEERFIZE (FROOT) 2.01 9 ~44

Kl KR ARATIRIINCAZ 5y ot



AR 7 R

& ARMAXRGHLAGE —_—RHiH

® NEFW, WaEEHKKEN. 3 AMAFRFETKWAE AT
8BP, 1 4k F 0k 47 R BRI H £A4T 8BP.
o Efrrm, MaFxKKEN. 1 FHE Gl R8alH TAT
4BP, 10 4 [ {5 4 4z % B Rl B £AT 6BP.

® UURMABG T E, WK BB AT,

143 B T o e R 8

w7 J& _EAT 12BP, 5 FHIE Ak s R & A0 A 4T 11BP, 10 4F

1 B fi Wk 3 5 BURT AL £AT 9BP.
% 5: BT RAT TR R

RE Wiz 2R (%) B AT A (BP) B8+ HK®P)
3 A 2.13 -8 -87
6 H 2.43 -2 -72
9 H# 2.55 10 -48
1 4 4 2. 62 8 ~42
k. TRRAT
* 6: HATFAIE PR E R R RES)
i} WY AR 2 (%) BeHT A (BP) 8 kAR (BP)
1 3 2.39 —4 -31
3 2.79 4 -35
5 1 3.11 11 -14
7 3.37 5
10 4F 3. 44 9
BRI TRRAT
R T ARATIE [E 2 A R BUR M R R W AR )
BURHEERR (B WA 2 =R (%) A0 A (BP) 8 + AXK (8P)
1 1 2. 69 12 -64
3 1 3. 40 8 -22
5 4 1 3. 68 11 —4
7 4. 00 10 -11
10 41 3.96 9 19

ook LRRAT



AR 7 R

¢ ARTFIETGH LABE——HKmHiH

o EMym, FE=(5H20H) MKHBAFMEL 74 HE B,
HARAIE O 3.32%; LR E (5 A 22 H) MBEBARKAT 50 4F
BB B, FARAE A 3. 99%,

o HURMARMyE, LE= (5A198) EFTHEFEL 1.
3.5.7. 10 ZE 1B B4, BARFI 5 4 2. 59%. 3. 39%. 3. 64%.
4.00%. 3.97% LRAZREATHITHELR TFHE LG, BITK
4710305 £ E B, HARFIZAB] 4 4. 00%, 2. 69%. 3. 44%.
3.73%; LG A 21 B) S A THFEAR 3. 7. 10 FH

BT, FAFIESF A 3. 44%. 4. 00%. 4. 06%,



AR 7 R

& \RMAEHHLABRE—REREHRTH

® FFXEHIME, ZHAMPW, A EHk 45 th L Ba A B
AT/, &E LA R, LT REMAFE (Repo) A iF 50353
BR F E A s E ok &8 4T T-11BP, K EAT
13-14BP; DL 3 A L #AT I B W g5 A % (Shibor) A%
o 3 A 5 B 4 B9 W35 2 i &R AT T-31BP, Ko AT
3-10BP. DL 1 SR B E A TFohmabkdy 2 FHAXEH#
(Depo2y ) Wiz H BT _EAT 2BP, BT 2.17%; WL 1 MR
T Al 2 413 shom A oy 3 BRI 3 B 4 (Depoly ) R4 % B AT
JA 147 1BP, W&F 2. 14%,



AR 7 R

x8: ARMAREH#AF)
BRI (%) BuiE (BP) #_EH (BP)

7 K Repo (ACT/365)

3 A 2. 14 7 -34
6 H 2.18 8 -32
9 A 2.27 11 -24
1 11 2. 30 10 -23
3 1 2.51 13 -14
4 1 2. 64 14 -7
5 41 2.76 14 -3
7 2.88 14 -3
10 =11 3.01 14 -3
3 H Shibor (ACT/360)
6 H 2. 96 -31 -82
9 A 2. 96 -30 -78
1 51 2. 99 -7 -63
2 1 3.13 3 -44
3 1 3.24 7 -32
4 1 3.29 6 -26
5 41 3.36 10 -19
1 £ Depo (ACT/365)
2 1 2. 17 2 -16
3 1 2. 14 1 -14
4 1 2. 14 0 -14
5 41 2. 14 0 -14

Bt kR LRRAT

10



AR 7 R

o ARMIERGHZ LAMRE—RT1H

LR ZATREH B 28 30, B G 47407 A E
g 26 3, AMAEIE165.91070; FHERE 30 X, AE G
435 1, 7C.

FEZ G Bt AR EEEE T RE R RETERL L TAT
5-20BP, o B i FAE s & Fb TAT IR L ACK, fEIF BB K 3 i A
BB,

NI 8, LR SAT R AT W BT, HEE
FHEANFTGZENE, AL EMAMK 4, LIALEFLHK.
FRBRATER IR, Fafl 2 BARRFETTES.
HIVEGERARAATEAR G EF T EANELATE. LAA
ERMREE AL NMERTE, B, RATHE P AN EEE
SRATR R IERERTATAY, T RT A .
SRR, 5 AL F Gk PMI 24H 49. 1, & 4 ARAHE
AR LT, RAB L FARRE. 5 A DUk 4
BEHGEH, ERXEAKERAIEK, ZHFEARELR,
(BT B 5 45 70 5 LA, N AE 7 T, A ) Pk e et A 2 B,
BN AL A, PPT B R B 7+, (B b T3 RN 4 45
TERAH, FEHCPIALETH, @4 N7 AHRK.

WG A JK, BT —%b TPO BR¥F 24T, HAREHM T EREEE
WLET, AEFURERBERAZEE, Fit6 A2 H-S
HHTRATHRE T2 NE R LE 3.5 F1L, HAREH - £

11



AR 7 R

— . B AN REEE A E gL R AT, B
Jo SR 3 AR A A S B b, A 2O 7 BORE 6 B L B R UK

PO & 77, 18 A fit RATH R B /Mg R % AT,

R9: —HMBHERBRITHER
RITHIR  RATHIR  RATHUE (12

‘\/Q ‘\/Q
W B pARm)  LEUR SR

L A R B 2
15 FF¥E SCP002 — 0.08 10. 00 AAA —
15 FEZEIT SCPO01 3.47 0. 74 5. 00 AAA —
15 & SCP003 3.35 0. 74 15. 00 AAA —
15 FRffi 2% SCP002 3.19 0. 66 10. 00 AAA —
15 Hfii i SCPO01 3.15 0. 49 15. 00 AAA —
15 [E 2545k SCP002 3.28 0.74 30. 00 AAA —
15 5975 SCP004 3.45 0. 48 4. 00 AAA —
15 &I SCP002 3.00 0. 49 10. 00 AAA —
15 Hr g #4 SCP007 3. 20 0. 49 30. 00 AAA —
15 K J# SCP002 3.13 0. 74 40. 00 AAA —
15 JE¥E SCP004 3.50 0. 67 20. 00 AAA —
15 [E H, SCP005 3.15 0. 67 50. 00 AAA —
15 [H 2454 SCP001 3.28 0.74 16. 00 AAA —
15 b4 SCP003 3.00 0. 49 20. 00 AAA —
15 [H HL4E SCP004 3.15 0. 66 60. 00 AAA —
15 FER SCP002 — 0. 66 30. 00 AA+ —
15 L SCP002 4. 60 0.57 5. 00 AA+ —
15 #37d SCP001 3.90 0. 74 5. 00 AA+ —
15 fL4M4E SCP005 4. 40 0. 74 30. 00 AA+ —
15 B 1L&4: SCP007 3.99 0.49 4. 00 AA+ —
15 B 1L£&4: SCP005 3.50 0.25 3. 00 AA+ —
15 B4 5L =245 SCP001 — 0.74 8. 00 AA —
15 V)& SCP001 4.70 0. 74 5. 00 AA —
15 J& % 4E SCP001 4.70 0.74 5. 00 AA —
15 BACHL SCPO01 4. 20 0.33 3. 00 AA —
15 = SCP001 4. 90 0. 49 5. 00 AA —
15 F} 7R SCP002 4. 68 0.74 16. 00 AA —
15 4 B SCP001 4.35 0. 74 20. 00 AA —
R %
15 BHZR CP003 4.30 1. 00 20. 00 AAA A—1
15 JE#55 CP0OO0L 3.63 1.00 10. 00 AAA A—1
15 E 4 )& CP001 3.97 0.74 3.00 AA+ A—1
15 H1#: CP002 4. 00 1. 00 14. 00 AA+ A—1
15 P4 CP002 4.35 1.00 5. 00 AA+ A—1

12



AR 7 R

15 K% CP001
15 EkJE CP001
15 44" CP001
15 #F L CPO01
15 =4 CP001
15 ¥ #E 1. CP001
15 YT CPOO1
15 Hrg 22 1. CP0O01
15 {#EM 221z CP001
15 #HJik &K CP002
15 #BRH#4% CP002
15 #BBH##% CP0O01
15 Bk CPOO1
15 # 4. fa CP0OO1
15 483§ S5 CPO01
15 KIEFH CP001
15 s CP001
15 H Rk CPOO01
15 7N CP001
15 15 H]Ek CPOO1
15 HEEZ CP001
AR
15 {#F] 35 7= MTN0O2
15 [# GEJH MTNOOL
15 HiA% # MTNOO 1
15 % MTN002
15 ¥ & MIN002
15 # & MINOO1
15 75 [E#% MTNOO1
15 ¥i'E MINOO1
15 3z Z= FL 5§ MTNOO 1
15 H i - MTNOO1
15 H L MTNOO2
5 ¢ ey MTNOO2
15 Bk ZEH MTNOO2
15 )11 i MTNOO1
15 4[] MTNOO1
15 #5732 MTNOO 1
15 FF Ll MTNOOL
15 BEAZ#E MTNOO L
15 HF g =5 MTNOO1
15 BAZ 5 MTNOO T
15 22 bk MTNOO1L
15 # i hix MTNOO2

.19

28

.18
.99

00

.40
.68

10

.24
.49

05

.05
.30

28

.00
.27

09

.90
. 30

69

.19

.29

40

.28
.28

40

.85
.30

24

.32
.40

30

.28
.35

49

. 10

24
38

. 80
.30
.68

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
. 67
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

e e e e e e e e e T e e = T e S e O S S G S R =

o1
o
S

10. 00

o O O O o o O
S O O O o o O

A A A L L R L L B B
cC oo o o o o o
S S S 3S S S S S

_
“ o
o
o
e S

5.00
3.00
5.00

0.
9.

10.
.00

_
S R A

I R S R

30.
10.

8.

10.
10.
10.
39.
10.
15.
20.
40.
15.
40.
20.
50.
20.
.00
.00

11

0.
6.
3.
2.

50
00
00

00
00
00
00

.00
.90

.00
.00

00
00
90
00

.00
.00

00

.00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00

AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA-
AA-
AA-
AA-
A+

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+
AA+

AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AAA
AA+
AA+
AA+
AAA
AA+
AA+
AA+

13



AR 7 R

15 L= MTNOO2 6. 50 5. 00 10. 00 AA+ AA+
15 FJ3# MTNOO1 4. 50 3.00 2. 00 AA+ AA+
15 HALAL T MTNOO2 5.94 3.00 6. 00 AA+ AA+
15 [ MTNOO1 8. 00 5. 00 7.00 AA- AA
15 JR[E+% MTNOO1 5. 40 5. 00 5. 00 AA AA
15 ¥4 H 5~ MTNOO1 5. 50 3.00 4.00 AA AA
15 575 MTNOO1 5.05 3.00 5. 00 AA AA
15 HLEE T MTNOO1 4. 67 3.00 7.00 AA AA
e 7 AEREE AR I A AT B R A BAN AT S

B WIND % ifl

14



AR 7 R

¢ ARFERRTHLABRE ——%HiF

o SMEMWAFE, WHRLER, KARKKEIA. AMALE
WA, 1 ANABMREREWE T4T 58P, ERAKT
2.55%; 6 AN AR aE R BRT A £AT TBP, ERART 3.27%;
143 o PR 2R R BORT A 4T 11BP, B RDRT 3. 51%.

o HMIREHE, WHRRER, WAEEA T EAT. A Fop
FEE, 3 M mA NG R BT E 4T 28P, ERKT 4. 12%
5 AR AR 3 B R B BAT 8BP, BT 4. 30%.

o MWFHE, WHRE M, WaEEKKEI. A RN
3 H R AR R BRI R TAT 9BP, LT 3.89%; 54
B A 2 R BRTE AT 12BP, EJEDMRT 4.23%; 10 4EH1E
PR 2 S AT B B4T 6BP, LA WCTF 4. 67,

15



AR 7 R

¢ SNTHFIERTGH EBBRE— Wi

o EEEMMEEAET®. AW, HHHXHEATEMRK
AT4, BEE= (5 A 19 B) AfdEzhk g iE T
T X RIS F i W T, XEEFNSET®R. LE=
(5 A208), XE 4 ARTRRLWNLERT 6 AWwE
WMETLA, = EEW (5 A 20 B) AT —Z 519 545046
cwpEREEER, XEEGKERTH. EAR (S A 22
B, %E 4 A% CPIRKETHM, XEhE B HBIA
HiRASFAEN T, RIREEEMGKER. £ERE, 10
41 5% B E IR R R Al Bk 4 6. TBP,  EERF 2. 209%,

o FEEEMMEEAE k. EA— (5 A 18 H) , HAMKH
AT M, FhH NeEaE2REk, BEERKEEHT
Eif. LB =, BEAH S AREFEARKKTIN, H
B BRORAT B Rk R B 24 An i 4 0 B L AR BOR, B E E ik
HEEE. LAZ AN, EEEGKEF ZREEGES.
LR, WK ORAT AR S £ DURI A i, 48 E E ik A
FAGUNME TR, REUGE, 10 FHEE E bk % B A
T84y 2. 0BP, LEJEYKT 0.604%.

o EAMEMMERAE T, LEAMFA, B HMm AT
RAAR B ik, BAAMEMKEE TR LABYA,
WO £ 7R S E A E AL, BAAE ks 2R, A E R,
10 FHEAME s B A ks 8.6BP, LAWK T

16



AR 7 R

1. 857%,
* 10: FEEFBFRFREERS)
kR (% BETA BP) B EAXR (BP) BHEER (BP)

% [H H %

2 4F 0.614 7.8 4.7 -5.1
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54 1.6990 9.37 11.77 =7.25
10 4 2. 28156 8. 17 15.85 -0. 10

el ks 2
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¢ RERTHLAEKRE

o EHAMMEEE T 1.41%, LFRE&E 1232.20 £0/%4.
A5 1201.20 270/ 8, KT 1205.88 £ 71/4 8. LEAER
H eI A WA R OKBRIE, B R OTE B A R A5 R 5
fi. LEE (5 A 22 8) XEFTHAME 4 AHEEDN
FE 8 (CPT) 2 F PG 3tk Lk 0. 1%, FHRWERKAKIE. &
G LR SRR T ELWRMETR, (B2 5 BHEG CPT £
ZHUEE TR Y MBI, X W BT E.
F Rk R EAL R A R R 6 A R BORA W &,
EAHMENE 1200 X0/ A KA IE, F-REE N
1236.88 X ju /47, AL 1174.88 X70/4 .

o LRI Tk 2.23%, LAKE 17.77 £n/%8. &
1% 16.86 £70/% 8, WT 17.11 £55/& 8. FtAEEA
18.02 X0/4 ", X AL 16.20 X70/4 .

o WANMMBEMETK 1.46%, LEA&KE 1176.50 £75/%4.
F& 1139. 00 & o0/# 8, KT 1145.85 X 70/4 8. Fit4AH
FEL A fr 1183. 35 R on/4k 8], FAEAL 1108.35 E0/4 4.

® PAMAHEE Tk 1. 15%, A& 798.85 £0/%8. &
f& 766. 50 X 0/4& 7, T 781.25 Xju/#& & . FitARES
1 813.60 & 0/# A, FAEAL 748.90 X 0/4& A.
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K 12: BRERTHEERMHNEES)

A W BETE (% BEAXR (B
B 1205. 88 -1.41% 1. 86%
H4R 17. 11 -2. 23% 6. 14%
e 1145. 85 ~1. 46% 0.91%
e 781.25 -1. 15% 0. 87%

BRI BRiE
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& MR EMXEERTSH AR

® WTT Ji iy ¥ 62 3 F & 29 A 2 T B T Bk 1. 28%, L& 5k & 60. 94
XIU/M. xAK57.09 X0/M, KT 59.99 Xu/M. AR
MMAERAAN TR F. SR RMES 2 oxe$mER, EBX
H XN F A RRA. BB FEEEHF T EHENRD —
B, R EHLAANA T RBRE. T E AR E R B 6
A5 BCR2BRD, 54N E F W 3 xR KA P A, X
JF N R . BT A P A 63. 84 /A8, XA
56. 14 X 0/H.

® LME3 A H4A M A% nT A Nk 3.58%, A& E 6439. 00 %5/
b A 6143. 00 £ 50 /v, KT 6182. 00 X j/"H, FitAMH
FL A7 4 6478. 00 X 70/ %, 1L 5886. 00 5% 0/%4.

x 13: BHRATHEERFNEZS
EENiy BEiE (%) BEAR (%

REVR
NYMEX WTIiEH &4 59. 99 -1. 28% -1. 40%
ICE Brent I H &4 65. 57 -1.93% -2. 84%
BEXER
LME3 A 4 6182. 00 -3. 58% -2.11%
LME3 A4 1768. 00 —4.79% -7.92%
R it 5 5
CBOT /hZ 514.75 0. 98% 8. 60%
CBOT K& 926. 50 -2. 76% -5.12%
CBOT £k 360. 00 -1.30% -1. 71%
ICE #87E 63. 31 —4. 94% -6. 36%
ICE A ¥E 12. 33 -4.12% -6. 31%

el ks &
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